
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 18a ust. l, art. 19 pkt l lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 lipca 

2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. poz. 716) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/76/2007 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 września 2007 r. w sprawie opłaty od 

posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 178, poz. 3900, z 2008 r. Nr 67, poz. 1336, z 2011 r. 

Nr 145, poz. 2333, z 2012 r. poz. 35 i poz. 5355, z 2019 r. poz. 8008, z 2020 r. poz. 6642 oraz z 2022 r. 

poz. 7330) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się stawkę opłaty od posiadania psów w kwocie 150,00 zł rocznie od jednego psa.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie i tablicach ogłoszeń w Hanulinie oraz w poszczególnych 

wsiach sołeckich Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Tomasz Solecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8334


		2024-10-18T10:29:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




